2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2022 № 196
О внесении изменения в   Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда»
       В соответствии с приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,
Администрация муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести   в    Административный        регламент         предоставления
муниципальной   услуги  «Приватизация муниципального жилищного фонда»,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области  от 20.03.2013 № 569 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 11.07.2014 № 1702, от 29.02.2016 № 332) следующее изменение:
      абзац третий  подпункта  3  пункта 2.6.2  признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте   Администрации   муниципального   образования   «Рославльский район»
Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Рославльский район» Смоленской области                                         В.В. Ильин